

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL3	
O:	5	Neprovedené práce
R:	1/1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 1		EKV- technologie				-22 713,35	
1	1	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU	ks	-1,00000	13 999,26	-13 999,26	Práce
2	2	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín)	ks	-1,00000	4 449,87	-4 449,87	Práce
3	4	Elektrický dveřní otvírač	ks	-1,00000	3 059,72	-3 059,72	Práce
4	6	Identifikační indukční karta (množství karet je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem)	ks	-10,00000	120,45	-1 204,50	Specifikace
Díl: 17		Osvětlovací soustava				-135 542,70	
5	Pol__0257	G - Interiérové, vestavné LED svítidlo 1200x300 do kazetových podhledů (4928 lm; 42.0 W)	ks	-3,00000	2 422,89	-7 268,67	Práce
6	Pol__0258	H - Interiérové přisazené LED svítidlo (1910 lm; 23.0 W)	ks	-5,00000	2 009,20	-10 046,00	Práce
7	Pol__0259	I - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (2739 lm; 24.0 W)	ks	-6,00000	2 352,79	-14 116,74	Práce
8	Pol__0260	K - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (4980 lm; 45.0 W)	ks	-7,00000	2 395,25	-16 766,75	Práce
9	Pol__0261	M- Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (1909 lm; 18.0 W)	ks	-2,00000	2 044,75	-4 089,50	Práce
10	Pol__0263	O - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (3071 lm; 30.0 W)	ks	2,00000	2 044,75	4 089,50	Práce
11	Pol__0264	Q -Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opálový difuzor (5424 lm; 45.0 W)	ks	-2,00000	1 742,63	-3 485,26	Práce
12	Pol__0265	R - Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opálový difuzor (5966 lm; 49.0 W)	ks	-2,00000	1 867,03	-3 734,06	Práce
13	Pol__0266	S - Interiérové, přisazené LED svítidlo, difuzor opálový (3893 lm; 32.0 W)	ks	-9,00000	2 947,16	-26 524,44	Práce
14	Pol__0267	T - Interiérové, přisazené LED svítidlo, difuzor opálový (4622 lm; 40.0 W)	ks	-4,00000	2 975,79	-11 903,16	Práce

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL3	
O:	5	Neprovedené práce
R:	1/1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
15	Pol_0268	T1 - STMÍVATELNÉ Interiérové, přisazené LED svítidlo, difuzor opálový (4622 lm; 40.0 W)	ks	-12,00000	3 433,91	-41 206,92	Práce
16	Pol_0269	Z - ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA V SESTERNĚ - DODÁVKA INTERIERU	ks	-1,00000	490,70	-490,70	Práce
Díl: 2		LDZ- technologie				-59 204,87	
17	3	Kabel ústředny, 2m	ks	-1,00000	333,72	-333,72	Práce
18	1	Hlavní ústředna systému	ks	-1,00000	41 904,98	-41 904,98	R-položka
19	2	Kontrolní panel	ks	-1,00000	14 833,55	-14 833,55	R-položka
20	4	Zásuvka rozvodu	ks	-1,00000	2 132,62	-2 132,62	R-položka
Díl: 0		Interna				-45 400,00	
21	N-2021-	Regál-5 polic	ks	-1,00000	3 664,00	-3 664,00	Práce
22	N-0514	lavice do čekárny, 4-sedák	ks	-2,00000	12 341,00	-24 682,00	Specifikace
		použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, stabilní konstrukce, celokovové provedení					
23	T-7515	dávkovač mýdla	ks	-5,00000	841,00	-4 205,00	Specifikace
		objem min. 500 ml, vysoce odolný ABS plast, pumpa plastová, vč. zásobníkové láhve průhled pro kontrolu naplnění, možné dolévání z kanystru, s použitím příslušné pumpičky možnost dávkování mýdla klasicky nebo ve formě spreje či pěny					
24	T-7520	dávkovač dezinfekce pákový	ks	-5,00000	1 033,00	-5 165,00	Specifikace
		objem min. 500 ml, nerezové provedení, vč. zásobníkové láhve, průhle pro kontrolu naplnění, nastavitelná dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml, možné dolévání z kanystru					
25	T-7525	zásobník papírových ručníků	ks	-5,00000	676,00	-3 380,00	Specifikace
		zásobník papírových ručníků, nerezové provedení, náplň min. 400 ks, průhled pro kontrolu naplnění, uzamykatelný					
26	T-9008	zásobník hygienických sáčků	ks	-2,00000	1 485,00	-2 970,00	Specifikace
		nerezové provedení, náplň min. 50 ks PE sáčků					
27	T-9010	zásobník toaletního papíru	ks	-2,00000	667,00	-1 334,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL3	
O:	5	Neprovedené práce
R:	1/1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

zásobník toaletního papíru, nerezové provedení, trn průměr cca 40mm,
náplň 1 role papíru průměru 28cm, průhled pro kontrolu naplnění, uzamykatelný

Díl: 5	Dokončovací práce inženýrských staveb					-1 721,93	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

28	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvánic 80cm	m	-3,10000	286,32	-887,59	Práce
29	59227003R	Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní	kus	-13,00000	64,18	-834,34	Specifikace

Díl: B2-06	Hemodialýza					-37 880,00	
-------------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------	--

30	N-2021	regál 5-políc změna rozměr	ks	-3,00000	3 664,00	-10 992,00	Práce
----	--------	----------------------------	----	----------	----------	------------	-------

uiverzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost police min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý komaxit; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti překocení, v případě delší řady i mezi sebou

31	N-2021-	Regál-5 polic	ks	-7,00000	3 664,00	-25 648,00	Práce
32	T-9011	zrcadlo	ks	-2,00000	620,00	-1 240,00	Práce

nástěnné zrcadlo rozměru cca 450 x 600 mm, včetně kotevního materiálu

Díl: T1	STA					-1 409,00	
----------------	------------	--	--	--	--	------------------	--

33	1	Aktivní vnitřní pokojová anténa pro příjem DVB-T, včetně zesilovače a napájecího zdroje	ks	1,00000	-1 409,00	-1 409,00	R-položka
----	---	---	----	---------	-----------	-----------	-----------

1x1 :

1 1,00000

Díl: 713	Izolace tepelné					-835,28	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	----------------	--

34	713X101	D+M PUR elastomer - míchaný buňkový polyuretan tl.25 mm	m2	-2,00000	417,64	-835,28	Práce
----	---------	---	----	----------	--------	---------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-86 926,93	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

35	76600T05	D+M T5 Dveřní křídlo vnitřní,dřev., 1000x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou,vnitřní výplň odlehč.deskou DTD, EI30/DP3-C,Sm vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	-3,00000	25 281,41	-75 844,23	Práce
----	----------	--	--------	----------	-----------	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL3		
O:	5	Neprovedené práce	
R:	1/1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
36	76600T14	D+M T14 doplnění dřevěné ochrany stěn ve stávajícím pásu š. 200mm, tl. 25mm, vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	m	-2,00000	787,88	-1 575,76	Práce
37	76600TS01	D+M TS1 Stávající dvevní křídlo vnitřní,P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,1100x1970mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-3,00000	500,57	-1 501,71	Práce
38	76600TS02	D+M TS2 Stávající dvevní křídlo vnitřní,P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,800x1970mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-2,00000	363,34	-726,68	Práce
39	76600TS03	D+M TS3 Stávající dvevní křídlo vnitřní,P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,1750x2050mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-1,00000	7 278,55	-7 278,55	Práce
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-96 189,32	
40	767000ZX	D+M systém generálního klíče všech dodávaných vložek vč. příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	24 670,26	-24 670,26	Práce
41	767592112R00	Zdvojená podlaha v.do 200 mm, dřevotřískový panel	m2	-14,75000	4 848,75	-71 519,06	Práce
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				-19 167,90	
42	769X00O10	D+M O10 okno plastové 2050x850mm, včetně kotvení, kování, příslušenství, doplňků, dle PD	soubor	-1,00000	19 167,90	-19 167,90	Práce